ARTÍCULO 2 - REGIMEN JURÍDICO DE LA CONTRATACION 
Concesión para la explotación comercial. 

ARTÍCULO 3 - CONTRAPRESTACIÓN 
Los Oferentes deberán proponer un canon mensual a abonar (Oferta Económica), 
cuyo valor base mínimo mensual para ofertar será $ 850.000 (pesos ochocientos 
cincuenta mil) mensuales. El CONCESIONARIO estará obligado a abonar desde el mes de 
Marzo hasta el mes de Diciembre, quedando los meses de enero y febrero libres de 
canon. 
El canon mensual se actualizará trimestralmente conforme al Índice para Contratos de 
Locación (ICL), que se conforma en partes iguales por las variaciones mensuales del